
www.ngtool.cz datum: 26.8.2022

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/2

Kapesní svítilna P60
Kapesní svítilna P60

Položka

Objednací kód NELW 60032

EAN 5703296600323

Popis

Vysoce kvalitní kapesní LED svítilna se světelným výkonem 70 lumenů a fokus-optikou, napájená alkalickou baterií (1 x AA). Díky
robustnímu hliníkovému pouzdru s ocelovou opaskovou sponou je odolná vůči mechanickému poškození.
Hlavní výhody:
- doba svícení 3 h
- fokus-optika pro nastavení světelného kuželu
- kompaktní rozměry, nízká hmotnost
- odolné hliníkové pouzdro s vysokým krytím 
- snímatelná ocelová spona
- fluorescenční spínač

 
Specifikace

• světelný výkon 70 lm
• teplota chromatičnosti 6500 K
• LED 1 W
• doba svícení 3 h
• fokus-optika
• fluorescenční spínač
• pouzdro z aluminia
• snímatelná ocelová opasková spona
• stupeň ochrany IP 44
• pracovní teplota -20 °C až 50 °C
• alkalická baterie 1 x AA součástí balení
• rozměry Ø27 x 100 mm
• hmotnost 70 g (vč. baterie)

 
Další technické parametry.

Materiál hliník

Provedení tyčová svítilna

Délka 100

Světelný zdroj LED

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz


www.ngtool.cz datum: 26.8.2022

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 2/2

Další technické parametry.

Se světelným zdrojem ANO

Vodotěsné NE

Barva tělesa černá

Dobíjecí NE

Typ baterie tužková baterie

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

